BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 26 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC PHÚC TRA TUYỂN SINH CAO HỌC
VÀ BÁC SĨ NỘI TRÚ NĂM 2016

Thực hiện kế hoạch tuyển sinh Cao học và Bác sĩ nội trú năm 2016, Hội đồng
tuyển sinh Sau đại học nhà trường thông báo tới các thí sinh đã tham dự kỳ thi tuyển
về việc nhận đơn xin phúc tra bài thi như sau:

Thời gian: Từ ngày thông báo đến 16h30 ngày 30 tháng 8 năm 2016 (thứ Ba).
Địa điểm nhận đơn: Phòng 313 tầng 3 nhà A1, Trường Đại học Y Hà Nội.
Kinh phí phúc tra: 500.000đ/môn (nộp tại phòng Tài chính Kế toán).
Dự kiến công bố kết quả phúc tra: Ngày 01/9/2016 (thứ Năm).

Nơi nhận:
- Các đơn vị liên quan
- Lưu VT,SĐH.